
平成 31 年 2 月 13 日 

お客様各位 

株式会社ポプラ 

 

手巻おむすび商品シール貼り間違いのお詫びとお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、平成 31 年 2 月 13 日（水）午前中に販売しました「手巻おむすび 辛子明太子」の表シ

ールに「手巻おむすび 炙り焼たらこ」のシールが貼られている商品があることが判明いたしま

した。（該当商品の裏に貼られている食品表示のシールは「手巻きおむすび 辛子明太子」の

正しい表記になっています） 

該当商品は即時売り場より撤去いたしましたが、既にお買い求めになられたお客様へ返金を

させていただきますので、大変お手数をおかけいたしますが、販売店まで該当商品またはお

買い上げ時のレシートをお持ちいただきますようお願いいたします。 

 

お客様には多大なご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後は再発防止に向け、一層の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解ご協力を

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

【販売日】 

平成 31 年 2 月 13 日（水）午前中 

【対象商品】 

「手巻おむすび 辛子明太子」    ※表のシールが「手巻おむすび 炙り焼たらこ」 

製造元：株式会社ポプラ岡山工場 

消費期限：2 月 13 日午後７時 記載のもの 

【販売地域】 

北陸地区、中部地区、関西地区、中国地区（鳥取県、島根県東部、岡山県、広島県東

部） 

【内容】 

（正）「手巻おむすび 辛子明太子」  （誤）「手巻おむすび 炙り焼たらこ」 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品名の表シールが 

「炙り焼たらこ」 

になっている 

裏の食品表示シールは 

「辛子明太子」となってお

り、商品と一致している 



問合せ先                        

〒731-3395 広島市安佐北区安佐町久地 665-1  

株式会社ポプラ お客様相談室  

フリーダイヤル 0120-778-186  

受付時間 9：00～17：30（土日祝日を除く）  

 


